
Ⅰ資産総額 円

内　基本財産 円

　　運用財産 円

　　収益事業用財産 円

Ⅱ負債総額 円

Ⅲ正味財産 円

資産額

（一）基本財産 円

 土地 ㎡ 円

 建物 ㎡ 円

 構築物 円

 教具・校具・備品 点 円

　 教育研究用機器備品 点 円

　 管理用機器備品 点 円

 図書 冊 円

 車両 円

 建設仮勘定 円

 その他 0 円

（二）運用財産 円

 現金預金 円

 特定資産 円

 有価証券 円

 未収入金 円

 その他 円

（三）収益事業用財産 円

円

負債額

（一）固定負債 円

 長期借入金 円

 退職給与引当金 円

 その他 円

（二）流動負債 円

 短期借入金 円

 未払金 円

 前受金 円

 預り金 円

 その他 円

円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

0

9,539

95,262,542,541

509,776,003

30,187,843

1,262,301,813

108,500,312

1,025,838,500

127,963,001

0

2,873,275,646

1,610,973,833

0

0

6,118,177,053

25,715,545

20,000

48,961,345,274

様式1

財 産 目 録

令和3年3月31日現在

区分 金額

9,152,662,650

49,174,472,913

572,282.67 16,039,434,268

216,576.29 23,875,800,088

105,743 2,575,362,113

845,695

1,610,973,833

資 産 総 額

負 債 総 額

0

98,135,818,187

49,174,472,913

48,961,345,274

0

2,873,275,646

95,262,542,541

2,605,549,956115,282

98,135,818,187

39,396,427,590

61,241,281

217,409,156

133,604,597

 1 


